
Név Elérhetőség
Bonczné Orosz Ilona
Csiki-Babics Márta
Gulyás Ágnes
Juhászné Szeitz Szilvia
Kis Zoltán
Majoros Edit
Matyókáné Tóth Piroska
Nagy Rita Barbara
Nagyné Szabó Mónika
Pócsik Balázs
Sallai Zoltán

Szebeni Zsuzsanna
Szekeres Krisztina
Szendreyné Bere Éva
Vargáné Kéki Éva
Viziné Antal Gabriella
Wickné Pallos Hedvig

Almádi Krisztina iskolapszichológus krisztina.almadi@gmail.com
Monoriné Oláh Ibolya pedagógus asszisztens olah.ibolya@csomad-esztergaly.hu
Püsökné G.Nathalie iskolatitkár titkarsag@csomad-esztergaly.hu

Ganyicz János kertész-portás
Helembai Gabriella technikai dolgozó
Lukács Jánosné technikai dolgozó
Szalai József Lajosné technikai dolgozó
Pócsik Zoltán műszaki munkatárs

Pongrácz Péter karbantartó 

Püsökné G.Nathalie titkarsag@csomad-esztergaly.hu                    30/266-7090

pocsik.balazs@csomad-esztergaly.hu
sallai.zoltan@csomad-esztergaly.hu

szebeni.zsuzsa@csomad-esztergaly.hu                  30/266-7030
szekeres.krisztina@csomad-esztergaly.hu

bere.eva@csomad-esztergaly.hu

Adatvédelmi tisztviselő

Technikai dolgozók

Iskolai dolgozók

Pedagógusok

Alkalmazottaink

orosz.ilona@csomad-esztergaly.hu
babics.marta@csomad-esztergaly.hu

gulyas.agnes@csomad-esztergaly.hu                        30/266 9547
szeitz.szilvia@csomad-esztergaly.hu

pallos.hedvig@csomad-esztergaly.hu

majoros.edit@csomad-esztergaly.hu
toth.piroska@csomad-esztergaly.hu

szabo.monika@csomad-esztergaly.hu

varga.vica@csomad-esztergaly.hu
antal.gabriella@csomad-esztergaly.hu

kis.zoltan@csomad-esztergaly.hu

nagy.rita@csomad-esztergaly.hu


